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Pressmeddelande  

 
Adobe förnyar hantering av råformat och  
DNG-konvertering i Photoshop 
  

Uppdaterad plugin till Adobe Photoshop CS och Adobe Photoshop Elements 3.0  
ger stöd för råformat i nya digitalkameror från Canon och Konica Minolta. 
 

Adobe Systems släpper en ny version av sitt plugin-program Adobe Camera Raw som utökar 

stödet för råformatsbilder från sex nya digitalkameramodeller. Adobe Camera Raw fungerar 

både med Adobe Photoshop CS och Adobe Photoshop Elements 3.0 och kan nu hantera 

bilder i råformat från mer än 70 olika digitalkameror. Adobe förnyar samtidigt hjälp-

programmet DNG Converter, som omvandlar digitalfoton från råformat till ett enhetligt 

bildformat, ett så kallat digitalt negativ. DNG-formatet skapar bland annat bättre förutsätt-

ningar för bildarkivering. 
 

Adobe erbjuder i dag stöd för råformatsbilder i kameramodeller från 14 ledande tillverkare, 

bland andra Canon, Contax, Kodak, Konica Minolta, Nikon och Olympus. Genom 

råformatet kan fotografen bearbeta all den ursprungliga information som lagrats i kamerans 

bildsensor, innan den omvandlats till standardformat som Jpeg eller Tiff. Råformatet ger 

fotografen större möjligheter att justera och korrigera bilden utan att kvaliteten försämras.  
 

Adobe DNG Converter är ett kostnadsfritt program som kan översätta alla råfilsformat som 

stöds av Photoshop till det nya universella filformatet DNG. Råfiler lagras annars i leveran-

törsspecifika format som ofta är odokumenterade och varierar mellan olika tillverkare och 

även mellan enskilda kameramodeller av samma märke. Nya DNG Converter ger stöd för de 

sex nya kamerorna som lags till i Adobe Camera Raw. Programmet kan nu också lagra större 

förhandsvyer och ger möjlighet att lagra originalfilen inuti den översatta DNG-filen, så att alla 

versioner av bildinformationen bevaras. 
 

De nya kameramodellerna som stöds av Adobe Camera Raw plug-in och DNG Converter är 

Canon EOS 20D, Canon PowerShot S70, Canon PowerShot G6, Canon EOS-1Ds Mark II, 

Konica Minolta DiMAGE A200 och Konica Minolta Dynax 7D. 
 

Plugin-programmet Adobe Camera Raw kan hämtas kostnadsfritt från Adobes webbplats på: 

www.adobe.com/products/photoshop/cameraraw.html. Den nya versionen av Adobe DNG 

finns på: www.adobe.com/dng. 
 

Systemkrav för båda programmen är Mac OS X 10.2.4 eller högre, eller Microsoft Windows 

2000 med Service Pack 3, eller Windows XP. Adobe Camera Raw förutsätter dessutom att 

Photoshop CS eller Photoshop Elements 3.0 finns installerat.  
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Detta pressmeddelande och övrigt pressmaterial från Adobe finns att tillgå på 
http://www.adobe.se/aboutadobe/pressroom 
 
 

Om Adobe Systems 

Adobe är världens främsta leverantör av mjukvarulösningar för att skapa, hantera och kommunicera 
övertygande och tillförlitligt digitalt innehåll. Mer information finns på www.adobe.se. 
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